
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
     K O R R A L D U S 

 
Kiviõli                                                                                      30. november 2022 nr 696 

 

Kohanime määramine  

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) andis 24.10.2022 kirjaga nr 3-2.1/5795 

Lüganuse Vallavalitsusele teada kahe uue metsatee kasutuselevõtmisest Uljaste külas 

katastriüksusel Sonda metskond 2 (katastritunnus 75101:001:0120). RMK tegi ettepaneku 

kinnitada uute teede nimedeks Aidase tee ja Toomiku tee ning võtab endale kohustuse 

korraldada muudatused Eesti topograafia andmekogus (ETAK) ja teeregistris. 

 

Lähtuvalt kohanimeseaduse § 5 lõike 1 punktis 3 on kohanimemääraja kohalik omavalitsus. 

Sama seaduse § 6 lõike 1 alusel teeb kohanime määramise korralduse kohanimemääraja omal 

algatusel või füüsilise või juriidilise isiku kirjaliku taotluse alusel. 

 

Vastavalt kohanimeseaduse § 6 lõikele 8 ja Lüganuse  Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 

135 „Lüganuse valla kohanimede määramise avalikustamise kord“ § 2 avalikustati kohanime 

määramise eelnõu ajalehes Põhjarannik ja Lüganuse valla veebilehel www.lyganuse.ee 11. 

novembrist kuni 25. novembrini 2022. Avalikustamise ajal ei laekunud eelnõule ühtegi 

ettepanekut ega vastuväidet. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4, 

kohanimeseaduse  § 5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõiked 1 ja 2, Lüganuse Vallavolikogu 

07.06.2018 otsuse nr 78 „Ülesannete täitmise delegeerimine“ punkti 8 ning arvestades 

Riigimetsa Majandamise Keskuse taotlust, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Määrata Lüganuse vallas Uljaste külas katastriüksusel Sonda metskond 2  (katastritunnus 

75101:001:0120) paiknevatele metsateedele nimeks Aidase tee (teeregistri number 

4420027) ja Toomiku tee (teeregistri number 4420028) vastavalt korralduse lisaks olevale 

asendiplaanile. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses  sätestatud vaide 

esitamise korras 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas, Kooli tn 2a, Jõhvi, 30 

päeva jooksul  peale korralduse  jõustumist. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marja-Liisa Veiser                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                                           Tiina Urban 

                                                                              vallasekretär 


